
Bezirk Unterfranken Pokal 2016/17

Mannschaftsmeisterschaften Schülerinnen A
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.02.2017 10:00

10:00
11:35
11:35
13:20 v
13:25 v

RV Viktoria Wombach
TSV Bad Königshofen
TV/DJK Hammelburg
TTC Sand
TSV Bad Königshofen
TTC Sand

TV/DJK Hammelburg
TTC Sand
TSV Bad Königshofen
RV Viktoria Wombach
RV Viktoria Wombach
TV/DJK Hammelburg

10:0
10:0
4:6
0:10
3:7
2:8
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